
 
 
 
 

 
POJĎME 
SI TO 
ZJEDNODUŠIT! 
S lakováním to 
myslíme vážně 

 
 



Perfektní system průtoku barev 
 

Perfektní systém pro průtok barvy. S jedinečným ventilem a vestavěným 
sítkem již nebudete mít problémy s nekonzistentním průtokem a 
výstupem při aplikaci. Filtr především zabraňuje znečištění a vylučování 
částic z laku. Vysoce stabilní systém průtoku! 

! 

 
900 ml / 30.4 fl oz. 

Art.no.  

 
700 ml / 25 fl oz. 

 

Střední pohár 
350 ml / 11.8 fl oz. 

Art.no.  

Malý pohár 
88 ml / 3 fl oz. 

Art.no.  

Pro velké opravy Pro střední opravy Pro malé opravy Pro bodové opravy 

 
Snap Lid System®. 
Využijte optimálně svůj čas. Náš jedinečný ventilační systém vám dává 
možnost pracovat čistě, efektivně a se stabilním, konzistentním tokem 
barvy. Snižuje spotřebu barvy, zvyšuje efektivitu práce. 

 
Na míchání a aplikaci použijete jeden kelímek. Na rozdíl od jiných 
systémů, které vyžadují různé kroky, které zpomalují proces lakování, 
je Colad Snap Lid System® rychle použitelný. Zaklapněte víko na 
mixovací nádobě a poté aplikujte. Matematika je snadná: ušetříte 
materiál tím, že při každé práci použijete o jeden kelímek méně. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Jednoduše 
Míchej 1 

Uzavři 2 

Aplikuj! 3 

 

 
Šetři barvu & 
použij kažkou 
poslední kapku 

Šetři svůj 
čas a 
peníze

Šetři čas a peníze 

Náš unikátní ventilační 
systém Vám pomůže ušetřit 
barvu 

Optimální filtr pro všechny 
lakýrnické práce 

Použijte míchací pohár jako 
nádobku na barvu 



Vyberte si 
filtr

 

 
 
90 µm 

 
 
 
 

130 µm 

 
 
 
 

190 µm 

 
 
 
 

280 µm 

Snap Lid® 

Vyberte si vhodný typ ze 4 
různých filtrů 

Transparentní lak                 Báze vodní    Báze 
rozpouštědlová 

Plniče a  
základové barvy

 

 

 
 
Konzistentní 
aplikace barev 

Snap Lid System® 
 

 

 

 

  
 

  

Doplňkový sortiment 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Turbomix™ 
Paintsaver™ 

 

Uzávěr poháru 
 

Univerzální držák  
Art.no. 9500 

512 ks box 

 Art.no. 9370CAP 

100 ks box 

 Art.no. 937020 

Volně ks 

 
 
 

 

Stay 
in the flow 

 
 
 

 
Stabilní     
průtok  

 

 
Náš 

jedinečný 
ventilační 

systém 

Adaptéry 

Pro všechny typy pistolí 
 

 
 
 
 
 
 

Vybírej adapter na: snaplid.com 
 
 

 
www.snaplid.com 

Objem Typ Balení  90 µm  130 µm  190 µm  280 µm 

88 ml / 3 fl oz. 
 50 víček + 50 pohárů 

+ 10 uzávěrů 9310090SLS 93100130SLS 93100190SLS - 

350 ml / 11.8 fl oz.  50 víček + 50 pohárů 9350090SLS 9350130SLS 9350190SLS 9350280SLS 

700 ml / 25 fl oz.  50 víček + 50 pohárů 9370090SLS 9370130SLS 9370190SLS 9370280SLS 

700 ml UV / 25 fl oz. 
 25 víček + 25 pohárů 

+ 25 uzávěrů - - 9370190SLSUV 9370280SLSUV 

900 ml / 30.4 fl oz.  40 víček + 40 pohárů - 939130SLS 9390190SLS - 

 

Objem Typ Balení 90 µm 130 µm 190 µm 280 µm 

350 ml / 11.8 fl oz.  50 víček  9350090SL 9350130SL 9350190SL 9350280SL 

700 / 900 ml / 25 fl oz.  50 víček 9370090SL 9370130SL 9370190SL 9370280SL 



Příprava barev 
s Turbomix™ 
Paintsaver™ 

Perfektní 
řešení pro 
optimální 

rozmíchání 

 
 

 
4 funkce  
pro 
dokonalou 
přípravu 
barvy 

 

 

1 
Ušetři 5-7 gramů při 
každém míchání 

 
 
Jedinečně 
tvarované 
míchací otvory 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Jsi připraven pro  
Colad Snap Lid System®? 
Kontaktuj lokálního distributora  info@inchroma.cz 

 
COLAD JE ZNAČKA EMM INTERNATIONAL 
Inchroma s.r.o., Zátor 185, 793 16 
T +420554625700 E info@inchroma.cz
 wwwinchroma.cz 

Integrovaná 
zalamovací 
stěrka 

 Ergonomické 
 držadlo 

Použij Turbomix™ Paintsaver™ v kombinaci 
s  Colad Snap Lid System pro optimální 
proces přípravy barvy. 


